
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

         № 166
20.10.2023 року
м.Бібрка
Про зняття особи з числа дітей-сиріт та особи з числа дітей 
позбавлених батьківського піклування з квартирного обліку громадян, 
що потребують поліпшення житлових умов

     Розглянувши  лист  начальника  Служби  у  справах  дітей  Бібрської  міської  ради
Г.Гриньків щодо зняття з квартирного обліку потребуючих поліпшення житлових умов
при виконавчому комітеті Бібрської міської ради, особи з числа дітей-сиріт Пойди Марії
Романівни  та  особи  з  числа  дітей  позбавлених  батьківського  піклування  Притули
(Бандури) Ольги Романівни у зв’язку із забезпеченням житла, керуючись ст.40 Житлового
Кодексу Української РСР, п.26 Постанови «Про затвердження Правил обліку громадян, які
потребують поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм жилих  приміщень  в  Українській
РСР», ст.30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,

 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   ВИРІШИВ:

1. Зняти  Пойду  Марію Романівну,  14.04.2001  року  народження,  особу  з  числа  дітей-
сиріт, з  загальної  черги  квартирного  обліку  громадян,  що  потребують  поліпшення
житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської міської ради та виключити із списку
осіб позачергового отримання житла у зв’язку із забезпеченням житла.
2. Зняти Притулу (Бандуру) Ольгу Романівну, 14.03.2001 року народження, особу з числа
дітей  позбавлених  батьківського  піклування, з  загальної  черги  квартирного  обліку
громадян, що потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської
міської  ради  та  виключити із  списку осіб  позачергового отримання  житла  у зв’язку  із
забезпеченням житла.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

          Бібрський міський голова                                            Роман ГРИНУС 


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

